
Kup Pozarevca 2025 (Pozarevac, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kosovic Nikola SRB 2017 SRB Plivacki Klub Poseidon Paracin 00'49''96 88

50 Farfalla Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stanojevic Lazar SRB 2016 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'52''41 76
2 Golubovic Vojin SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'52''86 74
3 Injac Ilija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'56''02 62
4 Petrusevski Mihajlo SRB 2016 SRB Pk Aqua 235 Jagodina 00'59''48 52

50 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nikolic Jakov SRB 2014 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 00'41''17 158
2 Jankovic Vukasin SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'42''69 141
3 Elcic Uros SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'43''44 134
4 Vasiljevic Uros SRB 2015 SRB Pk Aqua 235 Jagodina 00'45''89 114
5 Drenovac Bogdan SRB 2014 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'46''79 107
6 Igrutinovic Pavle SRB 2015 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'49''28 92
7 Mucic Uros SRB 2015 SRB Valis - Valjevo 00'53''28 73
8 Kostic Teodor SRB 2015 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'09''91 32
9 Ristic Vukasin SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar 01'09''99 32

50 Farfalla Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mitrovic Teodora SRB 2017 SRB PK Delfin Sabac 00'50''36 114
2 Simcevic Sofija SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'52''66 99
3 Ivkovic Asja SRB 2018 SRB Plivacki Klub Mornar 01'17''17 31
4 Dusevic Marija SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 01'19''28 29

50 Farfalla Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pesterac Danica SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'56''61 80

50 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Todorovic Andrea SRB 2014 SRB Orka 034 00'38''02 265
2 Borokic Nada SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'49''69 118
3 Aleksic Masa SRB 2014 SRB Valis - Valjevo 00'53''62 94
4 Jakovljevic Lenka SRB 2015 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'56''36 81
5 Tosic Nikolina SRB 2015 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'58''89 71
6 Zupunski Mia SRB 2015 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'59''10 70
7 Jerosimic Miitra SRB 2015 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'08''36 45
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Kup Pozarevca 2025 (Pozarevac, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jakovljevic Jakov SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'48''86 111
2 Milovanovic Milan SRB 2017 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'01''30 56
3 Aleksic Jaksa SRB 2020 SRB Plivacki Klub Mornar 01'08''69 40
4 Jovic Teodor SRB 2019 SRB Plivacki Klub Mornar 02'09''28 6

50 Dorso Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jeremic Jakov SRB 2016 SRB Spd Bonatti Swimming 00'50''91 98
2 Balsic Vuk SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'54''19 82
3 Maksimovic Lazar SRB 2016 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'58''58 64
4 Nedeljkovic Todor SRB 2016 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 01'08''99 39

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Elcic Uros SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'39''99 204
2 Cirovic Petar SRB 2014 SRB Plivacki Klub Crvena Zvezda Beograd 00'41''11 187
3 Ilic Veljko SRB 2015 SRB Plivacki Klub Poseidon Paracin 00'42''75 167
4 Arsenijevic Bogdan SRB 2014 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'43''24 161
5 Spanovic Aleksa SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'44''81 145
6 Borokic Oliver SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'45''81 135
7 Barac Balsa SRB 2015 SRB Spd Bonatti Swimming 00'47''98 118
8 Manojlovic Aleksa SRB 2015 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'48''43 114
9 Sekulic Filip SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'55''20 77
10 Denkovic Nenad SRB 2014 SRB Plivacki Klub Crnica Paracin 00'59''90 60

50 Dorso Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jokic Jovana SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'58''24 98
2 Adrovic Magdalena SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'59''35 92
3 Colakovic Abdelkarim Dina SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 01'03''58 75
4 Vuksanovic Sara SRB 2018 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'07''85 62
5 Dusevic Marija SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 01'13''42 48
6 Rakita Jovana SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 01'14''48 46
7 Milovanovic Isidora SRB 2018 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'22''05 35

50 Dorso Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mijic Nada SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'51''41 142
2 Milanovic Mina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'52''49 133
3 Mamlic Una SRB 2016 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'54''47 119
4 Pevac Elena SRB 2016 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'55''52 113
5 Vesic Drina SRB 2016 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 00'57''03 104
6 Stojkovic Kristina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'57''72 100
7 Dimitrijevic Vanja SRB 2016 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'00''92 85
8 Basaric Danica SRB 2016 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'26''16 30
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Kup Pozarevca 2025 (Pozarevac, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Todorovic Andrea SRB 2014 SRB Orka 034 00'42''81 246
2 Ljubisavljevic Marija SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'47''53 180
3 Vasilic Lara SRB 2015 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'47''92 176

Zlatkovic Zeljana SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sparta Pancevo 00'47''92 176
5 Glisic Emilija SRB 2014 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'50''90 146
6 Tosic Nikolina SRB 2015 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'01''16 84
7 Capakovic Andjela SRB 2015 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'04''08 73
8 Ivanovic Isidora SRB 2015 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'04''76 71

50 Rana Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rusov Lazar SRB 2018 SRB Plivacki Klub Mornar 01'20''19 33
2 Zikic Aleksandar SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 01'20''29 33

50 Rana Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balsic Vuk SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'51''83 125
2 Golubovic Vojin SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'54''47 108
3 Savic Vasilije SRB 2016 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'09''58 51

50 Rana Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cirovic Petar SRB 2014 SRB Plivacki Klub Crvena Zvezda Beograd 00'50''48 135
2 Borokic Oliver SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'50''98 131
3 Igrutinovic Pavle SRB 2015 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'51''49 128
4 Drenovac Bogdan SRB 2014 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'51''83 125
5 Vracevic Darko SRB 2015 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 00'54''64 107
6 Barac Balsa SRB 2015 SRB Spd Bonatti Swimming 00'56''96 94
7 Markovic Vuk SRB 2015 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'59''07 84
8 Rankovic Petar SRB 2015 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'05''16 63
9 Todorovic Sava SRB 2015 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'09''58 51

Ristic Vukasin SRB 2015 SRB Plivacki Klub Mornar Squalificato
Markovic Filip SRB 2015 SRB Delfin 012 Squalificato

50 Rana Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simcevic Sofija SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'55''43 145
2 De Kandija Matea SRB 2017 SRB Plivacki Klub Olimpija Bor 01'05''42 88
3 Ivkovic Asja SRB 2018 SRB Plivacki Klub Mornar 01'11''31 68
4 Vuksanovic Sara SRB 2018 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'14''52 59
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Kup Pozarevca 2025 (Pozarevac, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nepricic Darina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'52''12 175
2 Stojkovic Kristina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'55''35 146
3 Pesterac Danica SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'58''89 121
4 Mijic Nada SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'59''64 116

50 Rana Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antonic Elena SRB 2015 SRB PK Delfin Sabac 00'46''86 240
2 Petrovic Iskra SRB 2015 SRB Valis - Valjevo 00'47''01 238
3 Ostojic Julija SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'51''18 184
4 Ilic Marina SRB 2014 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 00'53''65 160
5 Matic Lana SRB 2015 SRB Valis - Valjevo 00'56''73 135
6 Borokic Nada SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'57''16 132
7 Glisic Emilija SRB 2014 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'58''72 122
8 Dimitrijevic Dunja SRB 2014 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'01''04 109
9 Djordjevic Jelena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Olimpija Bor 01'01''73 105
10 Vuksanovic Simona SRB 2014 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'02''42 101

Pavlovic Miljana SRB 2014 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd Squalificato

50 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jakovljevic Jakov SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'37''83 168
2 Kosovic Nikola SRB 2017 SRB Plivacki Klub Poseidon Paracin 00'40''71 135
3 Milovanovic Milan SRB 2017 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'51''08 68
4 Zikic Aleksandar SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 01'01''16 39
5 Aleksic Jaksa SRB 2020 SRB Plivacki Klub Mornar 01'04''01 34
6 Rusov Lazar SRB 2018 SRB Plivacki Klub Mornar 01'09''26 27
7 Kostic Stefan SRB 2017 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 01'37''70 9

50 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petrusevski Mihajlo SRB 2016 SRB Pk Aqua 235 Jagodina 00'39''16 152
2 Jeremic Jakov SRB 2016 SRB Spd Bonatti Swimming 00'40''88 133
3 Stanojevic Lazar SRB 2016 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'40''91 133
4 Injac Ilija SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'43''73 109
5 Maksimovic Lazar SRB 2016 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'48''27 81
6 Nedeljkovic Todor SRB 2016 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 00'56''82 49
7 Ristic Dusan SRB 2016 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'25''27 14
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Kup Pozarevca 2025 (Pozarevac, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nikolic Jakov SRB 2014 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 00'36''08 194
2 Ilic Veljko SRB 2015 SRB Plivacki Klub Poseidon Paracin 00'36''55 187
3 Arsenijevic Bogdan SRB 2014 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'36''89 182
4 Spanovic Aleksa SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'37''06 179
5 Jankovic Vukasin SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'37''08 179
6 Manojlovic Aleksa SRB 2015 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'39''17 152
7 Vasiljevic Uros SRB 2015 SRB Pk Aqua 235 Jagodina 00'40''00 142
8 Vracevic Darko SRB 2015 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 00'40''49 137
9 Sekulic Filip SRB 2014 SRB Plivacki Klub Mornar 00'41''80 125
10 Mucic Uros SRB 2015 SRB Valis - Valjevo 00'42''29 120
11 Petrovic Strahinja SRB 2014 SRB Pk Aqua 235 Jagodina 00'42''69 117
12 Markovic Filip SRB 2015 SRB Delfin 012 00'44''11 106
13 Kostic Teodor SRB 2015 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'48''21 81
14 Denkovic Nenad SRB 2014 SRB Plivacki Klub Crnica Paracin 00'49''68 74
15 Markovic Vuk SRB 2015 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'51''09 68
16 Todorovic Sava SRB 2015 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'51''58 66
17 Mojsilovic Vuk SRB 2015 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'57''69 47
18 Rankovic Petar SRB 2015 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'59''77 42
19 Ilic Joavan SRB 2014 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 01'18''20 19

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Todic Miljan SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'28''71 386
2 Todosijevic Luka SRB 2012 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'30''40 325
3 Spajic Ognjen SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'30''51 321
4 Zivanovic Lazar SRB 2012 SRB Orka 034 00'31''34 297
5 Gavrilovic Sava SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'31''92 281
6 Grubisic Aleksa SRB 2013 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'34''56 221
7 Posterac Djordje SRB 2012 SRB Plivacki Klub Mornar 00'36''82 183
8 Ristic Aleksandar SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'39''19 151
9 Gajic Petar SRB 2012 SRB Delfin 012 00'40''01 142
10 Frtunic Petar SRB 2012 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 00'41''34 129
11 Djordjevic Luka SRB 2012 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'43''31 112
12 Zivic Nikola SRB 2013 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 00'54''98 55
13 Pavlovic Andrija SRB 2012 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 00'55''81 52
14 Kokeric Vukasin SRB 2013 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 00'59''49 43

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milovic Uros SRB 2010 SRB Plivacki Klub Crnica Paracin 00'26''20 508
2 Budecevic Filip SRB 2010 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'29''62 351
3 Randelovic Vuk SRB 2011 SRB Plivacki Klub Sparta Pancevo 00'30''36 326
4 Sokic Viktor SRB 2011 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'30''48 322
5 Njegic Luka SRB 2010 SRB Pk Aqua 235 Jagodina 00'31''37 296
6 Poluga Bogdan SRB 2010 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 00'32''06 277
7 Sladoje Damjan SRB 2011 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 00'33''01 254
8 Doras Milan SRB 2010 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 00'34''58 221
9 Stanisic Mladen SRB 2010 SRB Orka 034 00'34''66 219
10 Radovanovic Janko SRB 2011 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'35''35 206
11 Janjicijevic Lazar SRB 2011 SRB Vpk Kraljevo 00'38''81 156
12 Stankovic Vukasin SRB 2011 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 00'40''62 136

Milivojevic Andrej SRB 2010 SRB Valis - Valjevo Squalificato
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Kup Pozarevca 2025 (Pozarevac, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mrvaljevic Dusan SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'25''08 579
2 Jacimovic Relja SRB 2007 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'25''75 535
3 Djordjevic Maksim SRB 2008 SRB Orka 034 00'27''79 425
4 Miladinovic Veljko SRB 2009 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'28''05 414
5 Mihailovic Matija SRB 2008 SRB Valis - Valjevo 00'28''73 385
6 Skaro Vukasin SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'28''81 382
7 Petrovic Stefan SRB 2007 SRB Vpk Kraljevo 00'32''15 275
8 Petrovic Uros SRB 2009 SRB Vpk Kraljevo 00'41''44 128
9 Mihajlovic Jovan SRB 2007 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 00'43''70 109

50 Stile Libero Esordienti C Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mitrovic Teodora SRB 2017 SRB PK Delfin Sabac 00'41''45 184
2 Adrovic Magdalena SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'45''34 141
3 Jokic Jovana SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'47''11 125
4 Colakovic Abdelkarim Dina SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 00'57''26 70
5 De Kandija Matea SRB 2017 SRB Plivacki Klub Olimpija Bor 01'03''50 51
6 Milovanovic Isidora SRB 2018 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'04''58 48
7 Rakita Jovana SRB 2017 SRB Plivacki Klub Mornar 01'14''99 31

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nepricic Darina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Mornar 00'41''93 178
2 Mamlic Una SRB 2016 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'45''74 137
3 Milanovic Mina SRB 2016 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'47''22 125
4 Pevac Elena SRB 2016 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'50''26 103
5 Vesic Drina SRB 2016 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 00'51''06 98
6 Dimitrijevic Vanja SRB 2016 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'53''21 87

50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zlatkovic Zeljana SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sparta Pancevo 00'35''73 288
2 Todorovic Andrea SRB 2014 SRB Orka 034 00'37''24 254
3 Ostojic Julija SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'38''68 227
4 Ljubisavljevic Marija SRB 2014 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'39''12 219
5 Petrovic Iskra SRB 2015 SRB Valis - Valjevo 00'39''74 209
6 Antonic Elena SRB 2015 SRB PK Delfin Sabac 00'39''76 209
7 Ilic Marina SRB 2014 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 00'41''38 185
8 Jakovljevic Lenka SRB 2015 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'41''79 180
9 Vasilic Lara SRB 2015 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'42''61 170
10 Matic Lana SRB 2015 SRB Valis - Valjevo 00'44''29 151
11 Zupunski Mia SRB 2015 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'45''44 140
12 Aleksic Masa SRB 2014 SRB Valis - Valjevo 00'46''52 130
13 Jerosimic Miitra SRB 2015 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'46''60 130
14 Capakovic Andjela SRB 2015 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'49''58 107
15 Dimitrijevic Dunja SRB 2014 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'51''53 96
16 Vuksanovic Simona SRB 2014 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 00'51''73 95
17 Djordjevic Jelena SRB 2015 SRB Plivacki Klub Olimpija Bor 00'54''73 80
18 Ivanovic Isidora SRB 2015 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 00'56''84 71
19 Pavlovic Miljana SRB 2014 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 01'14''26 32
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Kup Pozarevca 2025 (Pozarevac, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andjelkovic Marta SRB 2013 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'32''05 399
2 Radojkovic Petra SRB 2012 SRB Orka 034 00'32''10 397
3 Djordjevic Milica SRB 2012 SRB Orka 034 00'32''46 384
4 Manic Sofija SRB 2013 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'34''50 320
5 Ljubisavljevic Mirna SRB 2013 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'34''52 319
6 Ciric Vinka SRB 2013 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'36''38 273
7 Bozovic Isidora SRB 2013 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'36''92 261
8 Milanovic Jovana SRB 2013 SRB Valis - Valjevo 00'37''22 255
9 Jovanovic Sena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'37''58 247
10 Gosic Helena SRB 2012 SRB PK Delfin Sabac 00'37''96 240
11 Stojanovic Elena SRB 2013 SRB Delfin 012 00'38''62 228
12 Stanojevic Katarina SRB 2013 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'38''77 225
13 Rakita Nikolina SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 00'38''83 224
14 Obradovic Aleksandra SRB 2012 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 00'39''71 210
15 Milijic Andjelija SRB 2012 SRB Pk Aqua 235 Jagodina 00'40''05 204
16 Vukovic Lena SRB 2013 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 00'44''48 149
17 Ajdukovic Una SRB 2012 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 00'46''09 134
18 Stepanovic Jovana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 00'51''90 94

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomac Martina SRB 2010 SRB Plivacki Klub Crnica Paracin 00'28''94 542
2 Danev Dunja SRB 2011 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'30''67 456
3 Radojevic Masa SRB 2010 SRB Valis - Valjevo 00'31''57 418
4 Todic Dunja SRB 2010 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'32''42 386
5 Trajkovic Sara SRB 2010 SRB Plivacki Klub Mornar 00'35''33 298
6 Krajinovic Andreja SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 00'36''27 275
7 Siljak Aleksandra SRB 2011 SRB Plivacki Klub Mornar 00'39''72 210
8 Jeftic Sofija SRB 2011 SRB Vpk Kraljevo 00'43''11 164
9 Marjanovic Tamara SRB 2011 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 00'45''45 140
10 Stepanovic Vasilija SRB 2011 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 00'51''83 94

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dragutinovic Miona SRB 2006 SRB Orka 034 00'28''06 595
2 Ljubisavljevic Milica SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'29''22 527
3 Pelivanovic Ivona SRB 2007 SRB Plivacki Klub Crnica Paracin 00'29''98 488
4 Milivojevic Sofija SRB 2008 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 00'30''39 468
5 Stoev Dunja SRB 2007 SRB Plivacki Klub Sparta Pancevo 00'33''59 347
6 Stojanovic Eleonora SRB 2009 SRB Pk Aqua 235 Jagodina 00'35''43 295
7 Mijailovic Jovana SRB 2008 SRB Vpk Kraljevo 00'42''68 169
8 Djordjevic Milica SRB 2009 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 00'44''02 154
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Kup Pozarevca 2025 (Pozarevac, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'53''58
(Mrvaljevic Dusan, Todic Dunja, Skaro Vukasin, Ljubisavljevic Milica)

2 SRB Orka 034 01'59''53
(Djordjevic Maksim, Djordjevic Milica, Zivanovic Lazar, Dragutinovic Miona)

3 SRB Valis - Valjevo 02'02''59
(Milivojevic Andrej, Mihailovic Matija, Radojevic Masa, Petrovic Iskra)

4 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 02'03''16
(Andjelkovic Marta, Todosijevic Luka, Danev Dunja, Miladinovic Veljko)

5 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 02'04''56
(Antic Masa, Pavlovic Petar, Sokic Viktor, Milivojevic Sofija)

6 SRB Spd Bonatti Swimming 02'12''63
(Vuckovic Petar, Krajinovic Andreja, Karadzole Boris, Radojcic Nevena)

7 SRB Plivacki Klub Crnica Paracin 02'14''58
(Denkovic Nenad, Tomac Martina, Pelivanovic Ivona, Milovic Uros)

8 SRB Plivacki Klub Mornar 02'24''73
(Trajkovic Sara, Jankovic Vukasin, Minic Lana, Elcic Uros)

9 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 02'55''80
(Djordjevic Milica, Stankovic Vukasin, Marjanovic Tamara, Doras Milan)

SRB Delfin 012 Squalificato
(Stojanovic Elena, Stojanovic Masa, Jovic Veljko, Popovic Milan)

100 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Videnovic Pavle SRB 2012 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'24''78 198
2 Todorovic Milos SRB 2012 SRB Spd Bonatti Swimming 01'25''05 196
3 Matic Sava SRB 2012 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'29''52 168
4 Matic Mihajlo SRB 2012 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'30''88 161

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vukovic Stefan SRB 2010 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'15''71 278
Jotic Mateja SRB 2010 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 Squalificato

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mihajlovic Jovan SRB 2007 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 02'39''89 29
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Kup Pozarevca 2025 (Pozarevac, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Djordjevic Milica SRB 2012 SRB Orka 034 01'14''89 400
2 Duvnjak Petra SRB 2012 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'23''65 287
3 Jovanovic Sena SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 01'45''67 142

Ralevic Nina SRB 2012 SRB Plivacki Klub Crnica Paracin Squalificato

100 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Radojkovic Hana SRB 2011 SRB Plivacki Klub Crnica Paracin 01'12''44 441
2 Radojevic Masa SRB 2010 SRB Valis - Valjevo 01'18''00 354
3 Trajkovic Sara SRB 2010 SRB Plivacki Klub Mornar 01'28''23 244
4 Sretenovic Nina SRB 2011 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'28''82 239
5 Minic Lana SRB 2011 SRB Plivacki Klub Mornar 01'31''23 221

Popovic Jelica SRB 2010 SRB Plivacki Klub Olimpija Bor Squalificato

100 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spajic Ognjen SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'19''24 276
2 Pavlovic Petar SRB 2012 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'21''12 257
3 Veselinovic Aleksandar SRB 2012 SRB Spd Bonatti Swimming 01'21''98 249
4 Matic Mihajlo SRB 2012 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'31''51 179
5 Markovic Andrej SRB 2013 SRB Delfin 012 01'33''56 167

Pavlovic Andrija SRB 2012 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd Squalificato

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nikolic Vukasin SRB 2011 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'21''80 251
2 Karadzole Boris SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'29''36 192
3 Vuckovic Petar SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'31''12 181
4 Stankovic Vukasin SRB 2011 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 01'53''22 94

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Djordjevic Maksim SRB 2008 SRB Orka 034 01'14''30 334
2 Skaro Vukasin SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'15''56 318

100 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andjelkovic Marta SRB 2013 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'24''02 314
2 Perisic Sofija SRB 2013 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'26''70 286
3 Ciric Vinka SRB 2013 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'29''34 261
4 Milanovic Jovana SRB 2013 SRB Valis - Valjevo 01'37''19 203
5 Simonovic Ana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 01'39''89 187
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Kup Pozarevca 2025 (Pozarevac, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

100 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Radojcic Nevena SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'27''22 281
2 Sretenovic Nina SRB 2011 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'32''89 232

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antic Masa SRB 2009 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'15''66 430
2 Stojanovic Eleonora SRB 2009 SRB Pk Aqua 235 Jagodina 01'39''73 187

100 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gavrilovic Sava SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'27''90 270
2 Lolin Filip SRB 2013 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'29''75 254
3 Djurovic Uros SRB 2012 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'34''26 219
4 Veselinovic Aleksandar SRB 2012 SRB Spd Bonatti Swimming 01'36''76 203
5 Matic Sava SRB 2012 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'38''48 192
6 Posterac Djordje SRB 2012 SRB Plivacki Klub Mornar 01'44''41 161
7 Sretenovic Luka SRB 2013 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'47''27 149
8 Djordjevic Luka SRB 2012 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 02'01''02 103
9 Ristic Aleksandar SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 02'09''40 84
10 Pavlovic Pavle SRB 2013 SRB PK Delfin Sabac 02'21''04 65

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stanisic Mladen SRB 2010 SRB Orka 034 01'18''66 378
2 Nikolic Vukasin SRB 2011 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'32''65 231
3 Poluga Bogdan SRB 2010 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'33''71 223
4 Sladoje Damjan SRB 2011 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'42''13 172

Jovic Veljko SRB 2010 SRB Delfin 012 Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Velickovic Dusan SRB 2007 SRB Plivacki Klub Olimpija Bor 01'18''58 379

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Radojkovic Petra SRB 2012 SRB Orka 034 01'29''66 365
2 Ljubisavljevic Mirna SRB 2013 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'32''35 334
3 Rakita Nikolina SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 01'50''72 194
4 Vesic Dunja SRB 2013 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'54''06 177
5 Stanojevic Katarina SRB 2013 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'55''82 169
6 Vukovic Lena SRB 2013 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'56''13 168
7 Stojanovic Masa SRB 2013 SRB Delfin 012 02'01''19 148

Obradovic Aleksandra SRB 2012 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 Squalificato
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Kup Pozarevca 2025 (Pozarevac, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

100 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Minic Lana SRB 2011 SRB Plivacki Klub Mornar 01'38''61 275
2 Siljak Aleksandra SRB 2011 SRB Plivacki Klub Mornar 01'44''92 228
3 Markovic Ljubica SRB 2010 SRB Delfin 012 02'04''75 135
4 Marjanovic Tamara SRB 2011 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 02'35''26 70

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Djordjevic Milica SRB 2009 SRB Plivacki Klub Tri Delfina Beograd 01'55''30 172

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Todic Miljan SRB 2012 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'05''32 358
2 Zivanovic Lazar SRB 2012 SRB Orka 034 01'08''46 311
3 Videnovic Pavle SRB 2012 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'09''45 298
4 Todosijevic Luka SRB 2012 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'10''68 282
5 Pavlovic Petar SRB 2012 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'11''32 275
6 Lolin Filip SRB 2013 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'13''80 248
7 Todorovic Milos SRB 2012 SRB Spd Bonatti Swimming 01'13''81 248
8 Grubisic Aleksa SRB 2013 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'16''90 219
9 Sretenovic Luka SRB 2013 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'18''44 206
10 Djurovic Uros SRB 2012 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'24''00 168
11 Pavlovic Pavle SRB 2013 SRB PK Delfin Sabac 01'33''10 123
12 Gajic Petar SRB 2012 SRB Delfin 012 01'35''70 113
13 Frtunic Petar SRB 2012 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'44''42 87

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milovic Uros SRB 2010 SRB Plivacki Klub Crnica Paracin 00'55''72 577
2 Milivojevic Andrej SRB 2010 SRB Valis - Valjevo 00'59''94 463
3 Budecevic Filip SRB 2010 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'02''88 401
4 Vukovic Stefan SRB 2010 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'04''28 376
5 Sokic Viktor SRB 2011 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'06''19 344
6 Vuckovic Petar SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'06''77 335
7 Randelovic Vuk SRB 2011 SRB Plivacki Klub Sparta Pancevo 01'10''08 290
8 Karadzole Boris SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'10''11 289
9 Jotic Mateja SRB 2010 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'11''71 270
10 Njegic Luka SRB 2010 SRB Pk Aqua 235 Jagodina 01'11''94 268
11 Radovanovic Janko SRB 2011 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'24''88 163
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Kup Pozarevca 2025 (Pozarevac, SRB)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mrvaljevic Dusan SRB 2008 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 00'55''21 593
2 Jacimovic Relja SRB 2007 SRB Plivacki Klub Partizan Beograd 00'58''07 510
3 Miladinovic Veljko SRB 2009 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'03''16 396
4 Mihailovic Matija SRB 2008 SRB Valis - Valjevo 01'10''53 284
5 Popovic Milan SRB 2009 SRB Delfin 012 01'19''13 201
6 Petrovic Strahinja SRB 2014 SRB Pk Aqua 235 Jagodina 01'33''00 124

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ralevic Nina SRB 2012 SRB Plivacki Klub Crnica Paracin 01'11''62 376
2 Djordjevic Milica SRB 2012 SRB Orka 034 01'13''04 354
3 Radojkovic Petra SRB 2012 SRB Orka 034 01'13''50 348
4 Duvnjak Petra SRB 2012 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'16''05 314
5 Manic Sofija SRB 2013 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'16''78 305
6 Perisic Sofija SRB 2013 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'21''58 254
7 Bozovic Isidora SRB 2013 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'22''75 244
8 Gosic Helena SRB 2012 SRB PK Delfin Sabac 01'25''17 223
9 Simonovic Ana SRB 2013 SRB Plivacki Klub Mornar 01'27''93 203
10 Milijic Andjelija SRB 2012 SRB Pk Aqua 235 Jagodina 01'30''54 186
11 Vesic Dunja SRB 2013 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'33''90 167
12 Ajdukovic Una SRB 2012 SRB Plivacko Sportsko Udruzenje Tas 011 01'46''30 115

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomac Martina SRB 2010 SRB Plivacki Klub Crnica Paracin 01'02''77 559
2 Radojkovic Hana SRB 2011 SRB Plivacki Klub Crnica Paracin 01'07''79 443
3 Danev Dunja SRB 2011 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'08''30 433
4 Todic Dunja SRB 2010 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'13''26 351
5 Radojcic Nevena SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'13''88 342
6 Krajinovic Andreja SRB 2011 SRB Spd Bonatti Swimming 01'16''56 308

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dragutinovic Miona SRB 2006 SRB Orka 034 01'01''95 581
2 Ljubisavljevic Milica SRB 2009 SRB Plivacki Klub Sremska Mitrovica 01'02''38 569
3 Milivojevic Sofija SRB 2008 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'03''84 531
4 Antic Masa SRB 2009 SRB Plivacki Klub ''Pirat''  Kragujevac 01'05''71 487
5 Pelivanovic Ivona SRB 2007 SRB Plivacki Klub Crnica Paracin 01'07''38 451
6 Stoev Dunja SRB 2007 SRB Plivacki Klub Sparta Pancevo 01'14''86 329
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